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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K76702001W

2. Data e Regjistrimit 02/05/2007

3. Emri i Subjektit "LAND - FJORI GAZ"

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/01/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Lagjja Deje, Rruga Shkoder - 
Vau Dejes, ndertese me nr pasurie 47/17, zona kadastrale 
1466. 

8. Kapitali 27.400.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 27400000.0000

27.400,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import eksport tregti me shumice e pakice te gazit te lengshem te 
karburantave, lubrifikanteve, vajrave, graso, gas e lende djegese te 
te gjitha llojeve dhe kategorive etj. Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve ushqimore, industrial. Prodhim, eksport-import, tregtim te 
materialeve te ndertimit, si dhe te materialeve qe perdoren per 
industrine e naftes, ujit dhe minierave. Ushtrimin e tregtise me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, paisje e 
materiale te ndryshme hidraulike e elektrike dhe ne pergjithesi çdo 
aktivitet plotesues. Import dhe eksport mallra e paisje te te gjitha 
llojeve, makinerive e paisje si dhe ektivitetin e shperndarjes dhe 
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perdorimit te tyre, per vete shoqerine dhe per te trete. Te kryeje 
furnizime te impianteve dhe paisjeve teknike per aktivitete qe 
operojne  dhe qe kane lidhje me ato e shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet industriale, tregtare prodhuese, 
ndertuese, ndertime objekte te ndryshme industriale e civile, 
prodhim inertes e materiale ndertimi, financime qe quhen te 
nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise si dhe çdo veprimtari 
tjeter qe nuk bien ne kundershtim me ligjin. Shoqeria do te kryeje 
veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit social, 
administrimit e internet kafese, perfshire administrimin e 
kativiteteve te lidhura me te si bar kafe, sherbime fotokopje, shitje 
te vogla, kancelarie dhe materiale te konsumit e aktivitete te tjera te 
ketij lloji. Te hyje ne veprimtari afariste qe qojne ne realizimin 
synimeve te saj.Transport per vete dhe te trete te gazit te 
lengshem,materialeve te tjera brenda dhe jashte vendi. Dhenie me 
qira e depozitave te gazit te lengshem te naftes.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Zaim Hoxhaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/09/2020 Deri : 21/09/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eduard Selimi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/06/2019 Deri : 10/06/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vilma Hoxhaj

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/06/2019 Deri : 10/06/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Mergim Hasmegaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/06/2019 Deri : 10/06/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eftali Qirjaqi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/06/2019 Deri : 

Zaim Hoxhaj
Me te drejte vote : 27400.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Vau Dejes  MJEDE SH 7050 D, Mercedes Benz, 
terheqes, ngjyre jeshile 
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes AA 635 KX, Iveco fiat, 
ngjyre blu 
Shkoder Vau Dejes  MJEDE AA 672 KC, Daimler Chrysler, 
ngjyre e verdhe 
Shkoder Vau Dejes  MJEDE Mjede, AA 024 IU,Iveco fiat, 
ngjyre e bardhe,ne ambientet e pikes se gazit Land Fjori Gaz 
Shkoder Vau Dejes  MJEDE ABR 285, gjysem rimorkio 
ngjyre gri 
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes AA 407 KX, Daimler ngjyre 
e kuqe 
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 2312 E, Gjysem Rimorkio, 
Bardhe + Kuqe, Viberti 
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 7050 D, Koke Terheqese, 
Mercedes Benz, Jeshile 
Shkoder Vau Dejes  MJEDE Targe AB 915 FA , Terheqes 
MAN, ngjyre e bardhe. 
Shkoder Vau Dejes  MJEDE Kamion, DAIMLER 
CHRYSLER, ngjyre e bardhe , targe AB 818 DO 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "LAND - FJORI GAZ"
E-Mail: land.fjori.gaz@gmail.com  
Telefon: 0692065631  

29. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097183-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:37787, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 16.03.2007.   Emri I Subjektit ''LAND-FJORI GAZ''.   Forma Ligjore 
Sha.  Data e Themelimit 16.01.2007.  Kohezgjatja pa afat.  Selia Komuna Mjede, Shkoder.  
Kapitali 15.550.000 Leke.  Objekti tregetim me shumice e pakice, imp-eks te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, hidrosanitar, elektroshtepiake, konfeksione, blerje lende te 
pare ndimese. Tregetim me shumice e pakice imp-eks te hidrokarbureve, karburanteve, 
vajrave lubrifikant, hapje pike karburanti. Pajisje e transfumator si dhe te gazit natyror per 
ngrohje, gatim e lende djegese per automobilet si dhe te gazit te lengshem. Te gjitha llojet 
e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per  te licensuar nga ministria e 
puneve publike, transportit dhe telekomunikacionit.  Mbarshtim pyjesh. Rritje bletesh dhe 
tregetim i mjaltit. Autoshkolle, agjensi sherbimi transporti te pasagjereve dhe mallrave, 
taksi, sherbime urbane. Shfrytezim terrenesh sportive sic jan fushet per ushtrimin e 
sporteve te ndryshme. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice imp-eks i 
duhanit ne te gjitha format e perpunimit te tij. Hapje farmacie si dhe tregetim me shumice e 
pakice imp-eks te barnave dhe ilaceve. Grumbullim, dhenie, shkembim informacioni ne 
fushen e shitblerjes. Hapje agjensi turistike e udhetimi.  Perfaqesues Ligjor Zaim Hoxhaj.  
Aksioner Zaim Hoxhaj.   Keshilli Mbikqyres: Shaqir Hoxhaj, Vilma Hoxhaj, Naxhije 
Hoxhaj.  Ekspert Kontabel Nurje Krymi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (161).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166369-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195951-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692065631")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "30/01/2019"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25D9B98-C15A-4B73-9B7C-08BDDAA7DA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B5D661-8530-4EB0-84AD-3572EADF6A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B9988-A187-402B-AFE4-538C961BBE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A4F439-C900-4B12-B060-58E1C1DADF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D78631-2853-4641-A649-A7CC65591C9F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491230-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2011 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 7050 D, Koke Terheqese, Mercedes Benz, Jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 2312 E, Gjysem Rimorkio, Bardhe + Kuqe, Viberti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712326-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit tevetem, datë 13.03.2012, 
për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
DurationEndDate ishte            "30/01/2019"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, imp-eks te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor. Tregetim me shumice e pakice imp-eks te hidrokarbureve, 
karburanteve, vajrave lubrifikant, hapje pike karburanti. Pajisje e transfumator si dhe te 
gazit natyror per ngrohje, gatim e lende djegese per automobilet si dhe te gazit te 
lengshem. Mbarshtim pyjesh.  Agjensi sherbimi transporti.  Prodhim, perpunim dhe 
tregtim me shumice e pakice imp-eks i duhanit. Hapje agjensi turistike e udhetimi.")          
u be            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te gazit te lengshem te 
karburantave, lubrifikanteve, vajrave, graso, gas e lende djegese te te gjitha llojeve 
dhe kategorive etj. Tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore, industrial. 
Prodhim, eksport-import, tregtim te materialeve te ndertimit, si dhe te materialeve qe 
perdoren per industrine e naftes, ujit dhe minierave. Ushtrimin e tregtise me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem industriale, paisje e materiale te ndryshme 
hidraulike e elektrike dhe ne pergjithesi çdo aktivitet plotesues. Import dhe eksport 
mallra e paisje te te gjitha llojeve, makinerive e paisje si dhe ektivitetin e 
shperndarjes dhe perdorimit te tyre, per vete shoqerine dhe per te trete. Te kryeje 
furnizime te impianteve dhe paisjeve teknike per aktivitete qe operojne  dhe qe kane 
lidhje me ato e shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet industriale, 
tregtare prodhuese, ndertuese, ndertime objekte te ndryshme industriale e civile, 
prodhim inertes e materiale ndertimi, financime qe quhen te nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise si dhe çdo veprimtari tjeter qe nuk bien ne kundershtim me 
ligjin. Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit 
social, administrimit e internet kafese, perfshire administrimin e kativiteteve te 
lidhura me te si bar kafe, sherbime fotokopje, shitje te vogla, kancelarie dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C36151-3D58-4F0E-8480-547DB867AF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1988FF-3452-4AE8-A2BE-54E24757B841
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materiale te konsumit e aktivitete te tjera te ketij lloji. Te hyje ne veprimtari afariste 
qe qojne ne realizimin synimeve te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Mjede, Lagje Vau Dejes Shkoder-Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
MJEDE   (BASHKIA VAU-DEJES);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2007")            u be              ("13/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/03/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shaqir Hoxhaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/01/2007")            u be              ("13/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shaqir Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Hoxhaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/01/2007")            u be              ("13/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Naxhije Hoxhaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/01/2007")            u be              ("13/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Naxhije Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/03/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722194-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 03.03.2012 per emerimin e 
ekspertit kontabel te autorizuar Nurije Krymi dhe Mimoza Fishta per vleresimin e shteses 
se kapitalit.Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 17.03.2012 per miratimin e raportit te 
eksperteve kontabel per rritjen e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "15.550.000,00"          u be            "22.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.550,00"          u be            "22.600,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "15.550.000,00"          u be            "22.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zaim Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C251E1A1-CA75-4052-A0D5-8CA63BCFA705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D889E1-A167-442A-A219-91C816F95616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A257F5-A351-4B8B-B96F-F5F4AAE2C6DC
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ishte                      ("15.550.000,00")            u be              ("22.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zaim Hoxhaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.550,00")            u be              ("22.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898277-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SH 5935 E, ATV IVECO, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
AAR 035, AUREPA, Gjysem Rimorkio, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SH 7050 D, Mercedes Benz, terheqes, ngjyre jeshile;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-906729-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.10.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SH 6923 D,iveko fiat,ngjyre i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
ABR 285, gjysem rimorkio ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-005013-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 06.02.2013 
per shtimin e objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C948700-EECC-44CF-A303-03B26F10E708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF42A1A-1EC3-4407-8596-4EDDE7E15CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A508A4-D0B2-49FE-BE40-74645C833C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E6009E-5208-487E-AACC-97DE71B86E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5248B-1FA5-4672-939D-B556671CB434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8124B9-B685-4EA8-8D3A-2579DAA8B777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238D43DC-2749-443D-830B-C4BC26171DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928197AE-A04E-4F4B-AE63-B103AA738B33
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Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te gazit te lengshem te 
karburantave, lubrifikanteve, vajrave, graso, gas e lende djegese te te gjitha llojeve dhe 
kategorive etj. Tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore, industrial. Prodhim, 
eksport-import, tregtim te materialeve te ndertimit, si dhe te materialeve qe perdoren per 
industrine e naftes, ujit dhe minierave. Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, paisje e materiale te ndryshme hidraulike e elektrike dhe 
ne pergjithesi çdo aktivitet plotesues. Import dhe eksport mallra e paisje te te gjitha 
llojeve, makinerive e paisje si dhe ektivitetin e shperndarjes dhe perdorimit te tyre, per vete 
shoqerine dhe per te trete. Te kryeje furnizime te impianteve dhe paisjeve teknike per 
aktivitete qe operojne  dhe qe kane lidhje me ato e shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha operacionet industriale, tregtare prodhuese, ndertuese, ndertime objekte te 
ndryshme industriale e civile, prodhim inertes e materiale ndertimi, financime qe quhen te 
nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise si dhe çdo veprimtari tjeter qe nuk bien ne 
kundershtim me ligjin. Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, 
ushqimit social, administrimit e internet kafese, perfshire administrimin e kativiteteve te 
lidhura me te si bar kafe, sherbime fotokopje, shitje te vogla, kancelarie dhe materiale te 
konsumit e aktivitete te tjera te ketij lloji. Te hyje ne veprimtari afariste qe qojne ne 
realizimin synimeve te saj.")          u be            ("Import eksport tregti me shumice e 
pakice te gazit te lengshem te karburantave, lubrifikanteve, vajrave, graso, gas e 
lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive etj. Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve ushqimore, industrial. Prodhim, eksport-import, tregtim te materialeve te 
ndertimit, si dhe te materialeve qe perdoren per industrine e naftes, ujit dhe 
minierave. Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, paisje e materiale te ndryshme hidraulike e elektrike dhe ne pergjithesi 
çdo aktivitet plotesues. Import dhe eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, 
makinerive e paisje si dhe ektivitetin e shperndarjes dhe perdorimit te tyre, per vete 
shoqerine dhe per te trete. Te kryeje furnizime te impianteve dhe paisjeve teknike per 
aktivitete qe operojne  dhe qe kane lidhje me ato e shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet industriale, tregtare prodhuese, ndertuese, ndertime 
objekte te ndryshme industriale e civile, prodhim inertes e materiale ndertimi, 
financime qe quhen te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise si dhe çdo 
veprimtari tjeter qe nuk bien ne kundershtim me ligjin. Shoqeria do te kryeje 
veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit social, administrimit e internet 
kafese, perfshire administrimin e kativiteteve te lidhura me te si bar kafe, sherbime 
fotokopje, shitje te vogla, kancelarie dhe materiale te konsumit e aktivitete te tjera te 
ketij lloji. Te hyje ne veprimtari afariste qe qojne ne realizimin synimeve te 
saj.Transport per vete dhe te trete te gazit te lengshem,materialeve te tjera brenda 
dhe jashte vendi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194178-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78803FE4-8AF7-4655-A94A-3067858422C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A79FC6-74A1-4EEF-8D4A-6FB3898BA78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C216B25F-4104-492F-8887-8E7F72549983
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 17.09.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i emerimit te drejtorit z.Zaim Hoxhaj 17.09.2013-17.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2013")            u be              ("17/09/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359836-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
27.01.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Fshati Kosmaç, Komuna Bushat, Shkoder, 500 m Larg Autostrades Shkoder-Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446415-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.04.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Mjede, AA 024 IU,Iveco fiat, ngjyre e bardhe,ne ambientet e pikes se gazit Land Fjori 
Gaz;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SH 6923 D,iveko fiat,ngjyre i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Fshati Kosmaç, Komuna Bushat, Shkoder, 500 m Larg Autostrades Shkoder-Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563952-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2885AC1D-678A-4652-9EE5-198E1E147191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C35DB2-53FB-4F2A-B990-6B38560728A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B17CE6F-75F1-42D6-B7A3-F1EBCF07C11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335413F8-CFD7-4328-A490-4E093E3848FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8D0766-3768-4CF9-A809-75139A842DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA61176-15F2-4649-84A0-43AEA48B85A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A69FAD7-A534-4139-B8A6-DAFBD2CBB448
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-653388-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
AA 672 KC, Daimler Chrysler, ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668029-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 08.10.2014 
ku eshte vendosur : Ndryshimet e bera ne statut si me poshte : Riemerimin e 
administratorit te shoqerise z. Zaim Hoxhaj per nje periudhe 5 vjeçare. Largimin e 
ekspertes kontabel te regjistruar Nurije Krymi dhe emerimin e ekspertes kontabel te 
regjistruar Eftali Qirjaqi. Ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres Naxhije Hoxhaj dhe Shaqir Hoxhaj dhe emerimin e 
anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres Eduard Selimi dhe Mergim Hasmegaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/03/2012")            u be              ("17/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2014")            u be              ("17/09/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eduard Selimi")                      Nga data "08/10/2014"                        
Ne daten "08/10/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Mergim Hasmegaj")                      Nga data "08/10/2014"                        
Ne daten "08/10/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Naxhije Hoxhaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB400F73-A759-4172-9991-06D82B5CA7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EF1924-EF9E-452E-83DE-60B5A7D1E158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6B0F8A-EB2F-42E3-A836-9E7405DB572D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD8E909-88FB-45BB-A12C-CA5AE5578137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C7EF6-A01B-44D0-8DE2-DC2B0B8A275C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DD4AC8-455D-4B4A-904E-FC5FE743BC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B398A4-BAFC-447A-9577-3A30A775EFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EF016E-7BF6-41CE-B931-4D8DE4BE1246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E83E10F-5F02-413F-962A-EC4EAA943754


11

eshte larguar anetari:            ("Shaqir Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Hoxhaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/03/2012")            u be              ("08/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2015")            u be              ("08/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Hoxhaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetare")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                      Nga data 
"08/10/2014"                        Ne daten "08/10/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("NURIJE KRYMI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815695-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858238-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.09.02.2015, për hapje dhe mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         AA 635 KX, Iveco fiat, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         AA 407 KX, Daimler ngjyre e kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SH 5935 E, ATV IVECO, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29327A91-4009-48F5-AE0B-1919C8FC01A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DB1190-E4B3-4114-B99C-F3214428505E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC457DF-5888-4841-ADCE-307A4F2C67B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AA2F47-025B-41D8-BB0E-4359B06116A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AA2F47-025B-41D8-BB0E-4359B06116A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63DA584-B0A2-4E9F-AA89-85EB4667783B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FE94EE-B8EC-47A1-A54A-A0360083340D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF285F12-D1DA-40B6-B524-1807C7DC7672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC387965-C0C7-446E-B0AC-85E609C7FEC1
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102591-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153258-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-370628-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Eftali Qirjaqi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 10.10.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 28.09.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.600.000,00"          u be            "27.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.600,00"          u be            "27.400,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "22.600.000,00"          u be            "27.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zaim Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.600.000,00")            u be              ("27.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zaim Hoxhaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("22.600,00")            u be              ("27.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61936994-5C74-4572-B35B-1D020DE2BE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B419EABB-90FA-414F-8706-50B3DA9BC374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADB9586-D9CF-409A-AD67-C91B9D11BBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADB9586-D9CF-409A-AD67-C91B9D11BBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1CA325-BFB3-4C27-B3D6-E404F4BF91D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC42756-6725-4892-A15D-319A595A328A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C5FC18-3C6E-4B94-A643-540C2DE7D82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A86E44F-E5C7-4610-BD92-5733E87485E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4F40EA-31EB-4B45-9944-8B9FE2BE5261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE66D56-1DEF-4ECC-8F40-912263885BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6273AFEF-0320-478C-B382-C8970341786E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962144A-6268-4F28-BACE-D11E0DDB95CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962144A-6268-4F28-BACE-D11E0DDB95CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB7CE47-1C9F-416F-AF81-21DCAC4664EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD41CAF7-6E84-46D2-B337-9D136B24C277
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476299-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Vau Dejes, Lagjja Deje, Rruga Shkoder Vau Dejes, km.15, nr. 1, 
(MAGAZINE);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809024-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830932-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913086-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392635-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551FCE5-E43C-4AB7-9F80-D35A2BB566E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C7536D-2C7B-4D07-B9C8-F07BEF880C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F960D97C-A98F-4EE7-A8DD-2A9C1F7C3441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9216D02-D73B-4E7F-82DB-AA8B245937AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DCE8C7-1268-4AAD-A875-094CC36A8E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD23A6A-027D-423D-8688-6E9ADC9679D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4F8D6D-A0CE-49BF-92FD-143F5E03689C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4F8D6D-A0CE-49BF-92FD-143F5E03689C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A6EC02-0DF6-4022-9987-15BBA51375DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB02170-707A-49D0-98C5-68EF99C69A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEEFA13-5AE1-407C-9F8F-84B96699F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D8930D-C2D2-45B1-861B-A0D7A04193E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE301A-08F7-4709-A7BC-BEC90CF1D0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FABFEB-D17E-4983-A1C2-DB3EA5594667
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467815-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt.16.09.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2014")            u be              ("17/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2017")            u be              ("17/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477260-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i ekspertes kontabel te regjistruar znj. Eftali Qirjaqi per te bere auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per nje periudhe 2 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/10/2014")            u be              ("16/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2016")            u be              ("16/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888968-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE98CF18-590B-4A49-B558-26A4742F3D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6977BDF-5149-41FF-A563-36EE6D6498C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770F3405-36FB-4804-BFEE-41CF1E7F11CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181835A6-C8D2-4A14-A686-54A188DF1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146AF9BB-B74C-468F-8491-908E22C16F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146AF9BB-B74C-468F-8491-908E22C16F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D8ADE9-1EA1-4817-B688-AB671FEC09F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB0928-1831-4A1F-8D97-CCAD9B1E0E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E9CE21-6BD8-4872-B98A-481D4CFB4099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3B464C-8D30-4500-BE74-4B7CAEF22508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5C0563-6AF7-47DD-8E82-30D56DE5B82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7097EFB-D795-438D-B00B-4D2920C1C2B4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921538-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1267/3 Prot., date 17.08.2018,   "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Justitia” 
drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Venien menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “Land –Fjori Gaz” sh.a me NIPT- 
K76702001W.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935276-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 1295/3  Prot.,  datë  03.09.2018, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: "Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales "LAND - FJORI GAZ" Sh.p.k pajisur me 
NUIS ( NIPT) - K76702001W  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125354-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 5443  Prot.,  datë  04.03.2019, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore ASTREA, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales "LAND - FJORI GAZ" Sh.p.k pajisur me 
NUIS ( NIPT) - K76702001W .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-223676-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E17C5-77DF-46FD-843C-2A8DA24AA8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E17C5-77DF-46FD-843C-2A8DA24AA8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1E4124-883E-4476-B489-5CDB09BD77DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46A4242-C192-4EBA-BFEC-656BD2CC5F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1523408-48E0-40C3-BAC0-76E41C7D2264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A2FF5F-7269-46C5-BEF7-D294597967CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B9105F-B85B-4758-A6DB-DD93E6D908B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5550A071-3E90-441E-B1A3-FDF155AFB835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EE56FB-FBFB-4318-8CF6-AAA3A1984DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0057C588-0979-4697-B248-45CA7AAEC4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE893E4-DC36-4B25-984F-5B930889C580
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 10.06.2019 
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Eduard Selimi, Vilma 
Hoxhaj dhe Mergim Hasmegaj. Riemerimin e ekspertit kontabel (auditues ligjor ) te 
shoqerise Eftali Qirjaqi, per auditimin e pasqyrave financiare ne vazhdimesi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eder.duda@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mergim Hasmegaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/10/2014")            u be              ("10/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mergim Hasmegaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2017")            u be              ("10/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eduard Selimi")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/10/2014")            u be              ("10/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eduard Selimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2017")            u be              ("10/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Hoxhaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/10/2014")            u be              ("10/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2017")            u be              ("10/06/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/09/2017")            u be              ("10/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2019")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261795-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6250 Prot., Nr.39-19 Regj., date 
09.07.2019, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA” sh.p.k, ku është urdhëruar:  
Heqja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e shoqerise “LAND - FJORI GAZ” 
SHA, me NUIS (NIPT) - K76702001W, te vendosur me ane te urdherit Nr.5443 Prot., date 
04.03.2019.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275768-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0224640E-A4D8-4448-BD9B-2793AD8B4CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF8AEE5-B59F-4F96-AD95-B3B02E2DF2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA10B384-393A-44F6-86D0-0CF12E717F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C31BC5-3E23-4997-9D4D-A69D6A8E2683
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Land 
fjiori.xlsx
Land-fjori vendimi18.pdf
Bilanci Land Fjori2018-shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar land fjori.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387208-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.10.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. Ndryshim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("eder.duda@yahoo.com")          u be            
("land.fjori.gaz@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
AAR 035, AUREPA, Gjysem Rimorkio, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533030-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortakesh.pdf
Shenime financiare viti 2019 per Land-Fjori e Gaz.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596998-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Zaim Hoxhaj si administrator i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2017")            u be              ("21/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaim Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2020")            u be              ("21/09/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48366315-2639-4A70-9500-95B5BC7BB85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48366315-2639-4A70-9500-95B5BC7BB85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB54D14-E13A-4E14-A629-806AF6F68C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E8EA8C-A6B9-4A8E-B46B-48DE4DE548E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6069C10A-371F-4C04-948E-9F17B9E799AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C645EC2-CB64-4AE4-9BB3-B7930FDEB3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7FF350-4095-4538-B9AE-D725309C24EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7FF350-4095-4538-B9AE-D725309C24EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5C0C11-BDAA-4B5C-A2DF-AA723B933088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3216237F-2DA3-4D0E-BB7A-45B0466BDCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F8BAC4-604A-4AC2-8FC5-31B6CDC69109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12300F2-9C22-4A27-91F8-B6BC74462509
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660327-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 16.2.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Lagjja Deje, Rruga Shkoder - Vau Dejes, ndertese me nr pasurie 47/17, 
zona kadastrale 1466.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Vau Dejes, Lagjja Deje, Rruga Shkoder Vau Dejes, km.15, nr. 1, (MAGAZINE);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Mjede, Lagje Vau Dejes Shkoder-Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727730-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dergim vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Bilanci  2020-Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738240-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.07.2021 per Hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Kamion, DAIMLER CHRYSLER, ngjyre e bardhe , targe AB 818 DO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D27B1B-D707-4179-A454-332C8B560179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5D5493-9368-4262-BBAD-75061AF9DD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD73196-DEAA-4AC8-AFE9-31B013F871F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD73196-DEAA-4AC8-AFE9-31B013F871F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CB9706-E2EF-4936-A5AA-42A415D6245C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62949D9-2076-45D3-B70F-1A155EAA67BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B4A472-8B2A-4CB9-9A9A-7AB5128BD5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E4A0AA-D7AF-4364-81F1-D5FE1EE75A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29DFC19-4A3A-4281-A82F-973F5A37DD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F89076-BA8D-4F11-B1DB-00BD9DDE7F7D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804109-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date  25.10.2021 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise .
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te gazit te lengshem te 
karburantave, lubrifikanteve, vajrave, graso, gas e lende djegese te te gjitha llojeve dhe 
kategorive etj. Tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore, industrial. Prodhim, 
eksport-import, tregtim te materialeve te ndertimit, si dhe te materialeve qe perdoren per 
industrine e naftes, ujit dhe minierave. Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, paisje e materiale te ndryshme hidraulike e elektrike dhe 
ne pergjithesi çdo aktivitet plotesues. Import dhe eksport mallra e paisje te te gjitha 
llojeve, makinerive e paisje si dhe ektivitetin e shperndarjes dhe perdorimit te tyre, per vete 
shoqerine dhe per te trete. Te kryeje furnizime te impianteve dhe paisjeve teknike per 
aktivitete qe operojne  dhe qe kane lidhje me ato e shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha operacionet industriale, tregtare prodhuese, ndertuese, ndertime objekte te 
ndryshme industriale e civile, prodhim inertes e materiale ndertimi, financime qe quhen te 
nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise si dhe çdo veprimtari tjeter qe nuk bien ne 
kundershtim me ligjin. Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, 
ushqimit social, administrimit e internet kafese, perfshire administrimin e kativiteteve te 
lidhura me te si bar kafe, sherbime fotokopje, shitje te vogla, kancelarie dhe materiale te 
konsumit e aktivitete te tjera te ketij lloji. Te hyje ne veprimtari afariste qe qojne ne 
realizimin synimeve te saj.Transport per vete dhe te trete te gazit te lengshem,materialeve 
te tjera brenda dhe jashte vendi")          u be            ("Import eksport tregti me shumice 
e pakice te gazit te lengshem te karburantave, lubrifikanteve, vajrave, graso, gas e 
lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive etj. Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve ushqimore, industrial. Prodhim, eksport-import, tregtim te materialeve te 
ndertimit, si dhe te materialeve qe perdoren per industrine e naftes, ujit dhe 
minierave. Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, paisje e materiale te ndryshme hidraulike e elektrike dhe ne pergjithesi 
çdo aktivitet plotesues. Import dhe eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, 
makinerive e paisje si dhe ektivitetin e shperndarjes dhe perdorimit te tyre, per vete 
shoqerine dhe per te trete. Te kryeje furnizime te impianteve dhe paisjeve teknike per 
aktivitete qe operojne  dhe qe kane lidhje me ato e shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet industriale, tregtare prodhuese, ndertuese, ndertime 
objekte te ndryshme industriale e civile, prodhim inertes e materiale ndertimi, 
financime qe quhen te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise si dhe çdo 
veprimtari tjeter qe nuk bien ne kundershtim me ligjin. Shoqeria do te kryeje 
veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit social, administrimit e internet 
kafese, perfshire administrimin e kativiteteve te lidhura me te si bar kafe, sherbime 
fotokopje, shitje te vogla, kancelarie dhe materiale te konsumit e aktivitete te tjera te 
ketij lloji. Te hyje ne veprimtari afariste qe qojne ne realizimin synimeve te 
saj.Transport per vete dhe te trete te gazit te lengshem,materialeve te tjera brenda 
dhe jashte vendi. Dhenie me qira e depozitave te gazit te lengshem te naftes.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFF156E-C293-4FA3-8BE5-AAEE3958FD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFF156E-C293-4FA3-8BE5-AAEE3958FD34
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822249-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Targe AB 915 FA , Terheqes MAN, ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :01/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDBF515-417F-4477-BAB0-2E5DE1A4FFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8690BC1D-7B7B-4EB0-9C63-2FB7B508AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8690BC1D-7B7B-4EB0-9C63-2FB7B508AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363DD223-CC51-42E8-A702-8E0AC92D157C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29247F9-329F-4097-A189-9175A331529F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29247F9-329F-4097-A189-9175A331529F

